BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QLD-GT Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023
V/v thông báo gia hạn thời gian nhận

hồ sơ đăng ký tham gia Giải thưởng

“Ngôi sao thuốc Việt” lần 2, năm 2023

  Kính gửi:

    - Các doanh nghiệp sản xuất thuốc tại Việt Nam;

    - Hiệp hội Doanh nghiệp dược Việt Nam;

    - Tổng Công ty Dược Việt Nam.

Để vinh danh những đóng góp của các doanh nghiệp sản xuất thuốc trong

nước, ngày 01/11/2023, Bộ Y tế đã ban hành công văn số 7034/BYT-QLD thông báo

tới các doanh nghiệp Quy chế, Bộ tiêu chí bình chọn, thành phần hồ sơ, mẫu hồ sơ

tham dự, cách thức nhận hồ sơ và thời gian nhận hồ sơ đăng ký  tham dự giải thưởng

“Ngôi sao thuốc Việt” lần thứ 2, năm 2023 đến hết ngày 01/12/2023.

Để tăng cơ hội lựa chọn các doanh nghiệp, sản phẩm thuốc sản xuất trong

nước uy tín, chất lượng, khuyến khích các doanh nghiệp tích cực tham dự giải

thưởng, ngày 12/12/2023, Bộ Y tế đã ban hành công văn số 7965/BYT-QLD (gửi

kèm theo) thông báo tới các doanh nghiệp về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ

đăng ký của các doanh nghiệp, sản phẩm tham dự giải thưởng “Ngôi sao thuốc

Việt” lần thứ 2, năm 2023 đến hết 17h00 ngày 29/12/2023. Đối với các hồ sơ

được gửi qua đường bưu điện, thời gian sẽ tính theo ngày gửi trên bưu kiện.

Các thông tin về Quy chế, Bộ tiêu chí bình chọn, thành phần hồ sơ, mẫu hồ

sơ tham dự, cách thức nộp hồ sơ không thay đổi và được đăng tải chi tiết trên

Trang thông tin điện tử của Cục Quản lý Dược (https://dav.gov.vn), tại chuyên

mục “Ngôi sao thuốc Việt lần thứ 2, năm 2023”.

Để việc triển khai tổ chức bình chọn và trao tặng danh hiệu “Ngôi sao thuốc

Việt” lần thứ 2, năm 2023 được thành công tốt đẹp, Cục Quản lý Dược thông báo

để Doanh nghiệp quan tâm, tích cực chuẩn bị hồ sơ tham gia chương trình bình

chọn giải thưởng; đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp dược Việt Nam, Tổng Công ty

Dược Việt Nam thông tin, tuyên truyền tới các đơn vị thành viên để tích cực tham

gia chương trình.

 Mọi chi tiết về Chương trình xin liên hệ với Phòng Quản lý giá thuốc - Cục

Quản lý Dược theo số điện thoại: 0902.277.818 (DSCKI. Hoàng Lê Hưng).

 Cục Quản lý Dược thông báo để Quý Doanh nghiệp được biết và tích cực

tham gia giải thưởng.

 Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Trang thông tin điện tử Cục QLD;

- Lưu: VT, GT (L.H).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:57:33+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:18:10+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:19:19+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:19:25+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:19:30+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T14:19:36+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!